در بند ۱۱ بیانیه عمومی آمده است: «به محض صدور گواهی مذکور در بند ۳ توسط دولت الجزایر، ایالات متحده فوراً تمام ادعاهایی را که در حال حاضر علیه ایران در دیوان دادگستری بین‌المللی مطرح است پس خواهد گرفت و از آن به بعد نیز از اقامه دعوا در مورد هرگونه ادعای حال یا آینده توسط ایالات متحده و یا اتباع این دولت براساس حوادث قبل از تاریخ این بیانیه، در رابطه با: الف) دستگیری ۵۲ نفر از اتباع ایالات متحده در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ (نوامبر ۱۹۷۹)، ب) توقیف دستگیرشدگان، ج) خسارات وارد به اموال ایالات متحده و یا اموال اتباع این دولت در داخل محوطه سفارت امریکا در ۳ نوامبر ۱۹۷۹، د) صدمات وارد به اتباع ایالات متحده و یا اموال آن‌ها در نتیجه جنبش‌های مردمی در جریان انقلاب اسلامی ایران که ناشی از عمل دولت ایران نبوده است، جلوگیری خواهد کرد.